
21.13 21.13

+1.45

+1.48

+1.67

+3.00

+2.05

+1.74

+2.10

+2.50

+2.80

+3.30

+2.30

+2.60

+3.51

+2.64

+2.99

+2.70

+2.50

+1.63

+1.55

+2.40

+2.90

+2.70

+1.50

+1.70

+3.50

+1.55

+2.65

+1.80

+2.55

+2.50

+2.40

+2.89

+2.30

Palme esistenti

Alberature esistenti

LEGENDA

SISTEMAZIONI DI SUOLO

Area in terra battura

Percorsi in terra battuta stabilizzata

Asfalto esistente

ALBERATURE

Alberature di nuovo impianto / essenze varie

Arbutus unedo
Eucalyptus camaldulensis
Pinus pinea
Quercus ilex
Quercus suber

Possibile posto auto
[1.220 ca]

Sedime futura Metro leggera

Accessi carrabili
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VIALE SAN BARTOLOMEO

VIA BORGO SANT'ELIA

VIA TRAMONTANA

VIALE SAN BARTOLOMEO

integrazione prestazioni specialistiche

consulenza viabilisticaconsulenza paesaggistica consulenza ambientale

TIPO

FASE PROGETTUALE: PROGETTO DEFINITIVO

TEAM DI PROGETTAZIONE:

opere di demolizione

progettazione impianti tecnologici

specialista impianti sportivi

progettazione architettonica

urbanistica e procedura V.I.A.

consulenza acustica

progettazione strutture progettazione sicurezza antincendio

PROPONENTE:

PROGETTO:

N
 U

 O
 V

 O
  
S

 T
 A

 D
 I

 O
  
D

 I
  
C

 A
 G

 L
 I

 A
 R

 I C O M U N E  D I  C A G L I A R I

PROGRESSIVOLIVELLO DISCIPLINAEMISSOREFASE

DISEGNATO DA :

CONTROLLATO DA :

DATA

TITOLO / DESCRIPTION:

SCALA

COMMESSA REVISIONE

03X ARQD3053

1:500

OPERE DI COMPENSAZIONE
PLANIMETRIA AREE P7-P8

Responsabile Unità Progetto Nuovo Stadio Sant'Elia

Comune di Cagliari

Responsabile Unico di Procedimento

Ing. Daniele Olla

del nuovo stadio, ai sensi dell'articolo 1, comma 304, lettera b) della Legge n. 147 del 27 dicembre 2013
Proposta avente ad oggetto la progettazione, costruzione e gestione, in regime di concessione ed in condizioni di equilibrio economico-finanziario

VIB

MHC

25/05/2023
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